[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 февраля 2015 года

       №  103

город Темрюк

О подготовке проекта планировки территории

(жилого квартала) в районе жилых домов по ул. Ленина, 102 и

по ул. Октябрьская, 137 в г. Темрюке
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Исток» о подготовке проекта планировки территории (жилого квартала) в районе жилых домов по ул. Ленина, 102 и по ул. Октябрьская, 137 в г. Темрюке, на основании Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, в целях реализации утвержденного генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района, повышения уровня благоустройства территории, руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании генерального плана Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденного решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 23 ноября 2010 года № 127 п о с т а н о в л я ю:

1. Разработать проект планировки территории (жилого квартала) в районе жилых домов по ул. Ленина, 102 и по ул. Октябрьская, 137 в г. Темрюке.
2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.М.Лихтаревской опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов